パーツナンバー ：色温度フリーランクの場合
製品概要 ：表面実装タイプ PLCC-4 パッケージ 白色 中出力LED
ターゲット市場やアプリケーション：
・白色照明用光源 ： 民生機器、家電、産業機器、通信機器、放送機器、その他
AVAGO社照明用LEDの特徴 ：
・最新の製品ならではの高い効率 =LED単価、明るさの最適解
→100lm/W超の発光効率と、1.5円/lmを下回る価格競争力
・高いコンパチビリティと業界標準のフットプリント

全力でサポートさせていただくことをお約束いたします。
クールホワイト ウォームホワイト
スペック概要 2 ：色温度単一選別型式の場合
※色温度以外のスペック (明るさ、電源電圧、視野角、絶対最大定格など)は、フリーランク型式に準じます。
出力(W)
色温度CCT ( K ) 個別指定型式チャート
クールホワイト ウォームホワイト
演色性
( CRI )
型名
ASMT-
8,000 6,500 5,700 5,000 4,500 4,000
型名
ASMT-
3,500 3,000 2,700
0.25W @80mA
85 UWBG- ZACA8 ZACB8 ZACC8 ZACD8 ZACE8 ZACF8 UYBG-
ZACG8 ZACH8 ZACJ8
75 UWBH- ZBDA8 ZBDB8 ZBDC8 ZBDD8 ZBDE8 ZBDF8 UYBH-
0.5W @150mA
85 QWBG- ZFHAE ZFHBE ZFHCE ZFHDE ZFHEE ZFHFE QYBG-
ZEGGE ZEGHE ZEGJE
75 QWBH- ZGJAE ZGJBE ZGJCE ZGJDE ZGJEE ZGJFE QYBH-
【補足】
※演色性 ：評価したい光源がある物体を照らした際、その物体の色の見え方に及ぼす光源の性質。色温度と演色評価指数（CRI）で評価。
※演色評価指数 ：評価したい照明光で照らされた、物体表面色の色再現の忠実性を表す指標。 JISZ8726「光源の演色性評価方法」に規定。
※色温度 ：蛍光灯の色味で「電球色」≒3,000K「温白色」≒3,500K「白色」≒4,200K「昼白色」 ≒5,000K「昼光色」≒6,500K
東京エレクトロンデバイス株式会社
オプティカル&パワーデバイス部
AVAGO社-LED製品グループ
TEL：045-443-4025
補足、免責事項 ：
お問い合わせ、サンプル請求先：